AgroHof. E1[

Ghedini GH-X-Mulcherl080Heavy

Decespugliatore oleodinamico per mini- midi escavatori 1080 mm

Parametri
Nome
Peso
Trasmissione
Diametro rotore
Flusso di olio
Cilindrata motore
Pressione massima
Numero di martelli
Diametro massimo dell'albero
RPM
Peso dell' escavatore

Spessore del materiale

Descrizione

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/g26-5553

Unita

295 kg
direkt
100 mm
36 I/min
11 cc
250 mm
24 pcs

8 cm
3000 rpm
3.5-4t

6-8 mm

| nostri Decespugliatori serie DA sono studiati per mini-midi escavatori dal peso operativo fino ai 6,5 ton. L'alimentazione oleodinamica avviene
attraverso la presa di potenza idraulica dell’escavatore. La sella di attacco all’escavatore & saldata alla carpenteria per conferire maggiore

robustezza e solidita.


tel:00393348937952
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.it/sku/g26-5553

