



Ghedini GH-X-Mulcher1080Heavy

Decespugliatore oleodinamico per mini- midi escavatori 1080 mm



Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

<https://agrohof.it/sku/g26-5553>



Parametri

Nome	Unità
Peso	295 kg
Trasmissione	direkt
Diametro rotore	100 mm
Flusso di olio	36 l/min
Cilindrata motore	11 cc
Pressione massima	250 mm
Numero di martelli	24 pcs
Diametro massimo dell'albero	8 cm
RPM	3000 rpm
Peso dell' escavatore	3.5-4 t
Spessore del materiale	6-8 mm

Descrizione

I nostri Decespugliatori serie DA sono studiati per mini-midi escavatori dal peso operativo fino ai 6,5 ton. L'alimentazione oleodinamica avviene attraverso la presa di potenza idraulica dell'escavatore. La sella di attacco all'escavatore è saldata alla carpenteria per conferire maggiore robustezza e solidità.